
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/

Código da publicação: 395

Data da emissão do comprovante: 14/02/2026 19:41:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2026

N° do Processo/Ano: 451/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2026 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2026 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
aquisição de dois repelentes elétricos líquido, com refil de 32,9 ml, com duração aproximada de 45
dias, sem necessidade de troca de refil e com odor suave. Documentação em anexo.
Resumo:
aquisição de dois repelentes elétricos líquido, com refil de 32,9 ml, com duração aproximada de 45
dias, sem necessidade de troca de refil e com odor suave. Documentação em anexo.
Recebimento de Propostas através de e-mail - compras@roseira.sp.gov.br
PRAZO DE RECEBIMENTO:05/02/2026 Á 10/02/2026 ÁS 09:00HS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2026 00:00:00 OFÍCIO 56-2026 - ED Baixar

05/02/2026 00:00:00 SC 0451-26 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/paquisicao-de-dois-repelentes-eletricos-liquido-com-refil-de-329-ml-com-duracao-aproximada-de-45-dias-sem-necessidade-de-troca-de-refil-e-com-odor-suave-documentacao-em-anexop/
mailto:compras@roseira.sp.gov.br
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebbad5451c41bab21406e9023776a345.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afea407f2e38da73e8918f614209d5f5.pdf

